СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области
27.09.2017											№ 2

Об избрании заместителя председателя
Совета Новокривошеинского
сельского поселения четвертого
созыва

	В соответствии с Уставом муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения, Регламентом Совета Новокривошеинского сельского поселения утвержденного решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 15.12.2005 № 22, проведя тайное голосование по выборам  заместителя председателя Совета Новокривошеинского сельского поселения,

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 от 27.09.2017.
1. Заместителем председателя Совета Новокривошеинского сельского поселения  четвертого  созыва избрана Танькова Екатерина Васильевна.

Председатель Совета Новокривошеинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								И.Г. Куксенок

Глава Новокривошеинского
сельского поселения								И.Г. Куксенок